4. Lectiones ad Matutinum in I Nocturno semper legendae erunt de
Scriptura occurrente, licet aliquando in Breviario Lectiones de Communi
assignentur, nisi sit Festum Domini aut Festum cuiusvis ritus B. Mariae
Virginis, vel Angelorum, vel S. loannis Baptistae, vel S. loseph, vel Apo-
stolorum, aut Duplex [ vel Il classis, aut agatur de Festo, quod vel Lectio-
nes habeat proprias, non vero de Communi, vel occurrat in Feriis Lectio-
nes de Scriptura non habentibus, ideoque Lectiones de Communi necessa-
rio recipiat. In Festis vero, in quibus hucusque erant Lectiones de Com-
muni, Responsoria vero propria, retineantur eaedem Lectiones cum pro-
_ priis Responsoriis.

5. Porro sic erit persolvendum Officium in Festis Duplicibus et Se-
miduplicibus superius non exceptis :

Ad Matutinum Invitatorium, Hymnus, Lectiones II et Il Nocturni ac
Responsoria trium Nocturnorum propria, vel de Communi : Antiphonae vero,
Psalmi et Versus trium Nocturnorum, nec non Lectiones I Nocturni de
Feria occurrente.

Ad Laudes et ad Vesperas Antiphonae cum Psalmis de Feria; Ca-
pitulum, Hymnus, Versus et Antiphona ad Benedictus vel ad Magnificat
eum Oratione aut ex Proprio, aut de Communi.

Ad Horas minores et Completorium Antiphonae cum Psalmis sem-
per dicuntur de occurrente Feria. Ad Primam pro Lectione brevi legitur
Capitulum Nonae ex Proprio, vel de Communi. Ad Tertiam, Sextam et
Nonam Capitulum, Responsorium breve et Oratio pariter sumuntur vel ex
Proprio, vel de Communi.

6. In Officio S. Mariae in Sabbato et in Festis Simplicibus sic Of-
ficium persolvendum est: ad Matutinum Invitatorium et Hymnus dicuntur
de eodem Officio vel de iisdem Festis; Psalmi cum suis Antiphonis et
Versu de Feria occurrente ; I et Il Lectio de Feria, cum Responsoriis pro-
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priis, vel de Communi: Il vero Lectio de Officio vel Festo, duabus Lectio-
nibus in unam iunctis, si quando duae pro Festo habeantur: ad reliquas
autem Horas omnia dicuntur, prouti supra, n. 5, de Festis Duplicibus ex-
positum est.

7. In Feriis et in Festis Simplicibus Psalmi ad Matutinum, qui in
novo Psalterio in tres Nocturnos dispositi inveniuntur, dicantur sine inter-
ruptione cum suis novem Antiphonis usque ad tertium Versum inclusive,
-omissis Versibus primo et secundo.

TriTuLus 1L
De Festorum praestantia.

1. Ut recte dignoscatur quale ex pluribus Officiis sit praestantius et
proinde sive in occurrentia, sive in concurrentia, sive in ordine repositionis aut
translationis praeferendum, sequentes praestantiae characteres considerandi
sunt :